
 
 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

П’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 07 травня 2019 року                                             № 2489 
 
Про внесення змін до рішення  
Міської ради міста Кропивницького 
від 31 січня 2019 року № 2295 
«Про затвердження Програми розвитку  
міського пасажирського транспорту 
та зв'язку у м. Кропивницькому  
на 2018-2020 роки (в новій редакції)»  
 

Керуючись статтями 140-146 Конституції України, пунктом 22 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 14 Закону 
України «Про автомобільний транспорт», Міська рада міста Кропивницького 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
Внести зміни до рішення Міської ради міста Кропивницького від 31 січня 

2019 року № 2295 «Про затвердження Програми розвитку міського 
пасажирського транспорту та зв'язку у м. Кропивницькому на 2018-2020 роки  
(в новій редакції)» (далі – Програма), а саме:  

1) у графі 2 рядка «Загальний обсяг фінансових ресурсів бюджету міста 
Кропивницького» Паспорта Програми цифру «11 663,0» замінити на 
«31 023,0»; 

2) у графі 5 рядка 9 додатка 3 до Програми цифру «8 203,4» замінити на 
«44 278,4»; 

3) у графі 5 рядка 9 додатка 3 до Програми цифру «5 663,0» замінити на 
«25 023,0»; 

4) у графі 5 рядка 10 додатка 3 до Програми цифру «50 000,0» замінити на 
«13 925,0»; 

5) у графі 5 рядка «Всього» додатка 3 до Програми цифру «11 663,0» 
замінити на «31 023,0». 
 
 
 
Міський голова                А.РАЙКОВИЧ 
 
 
 
 
Наталя Кічкіна 24 58 98 


